Итоги смотра строя и песни, 
посвященного 74-й годовщине освобождения Старой Руссы 
от немецко-фашистских захватчиков и 100-летию создания рабоче-крестьянской Красной Армии 
Среди 5-6 классов
20.02.18г
	5а
	5г
	5б
	6 а
	6б
	6г

	Участник конкурса
	1 место
	3 место
	2 место

	Участник конкурса
	Участник конкурса



В номинации «Лучший командир» - Скородумова Мария– 5г
В номинации «ЗА ЛУЧШЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ПЕСНИ» - 5г

Среди 7-8 классов
	7а
	7б
	8а
	8б

	1 место
	3 место

	2 место
	Участники конкурса


В номинации «Лучший командир»- Шарапова Анжелика - 7а 
В номинации «ЗА ЛУЧШЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ПЕСНИ» -7а

Среди 9-11 классов
В смотре строя и песни:
	9а 
	9б 
	10а
	10б
	11а
	11б

	2 место
	Участники конкурса
	3 место
	Участники конкурса
	1 место
	Участники конкурса



В номинации «Лучший командир»- Мальцева Татьяна, 11б
В номинации «ЗА ЛУЧШЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ПЕСНИ» -11а

В игре «Зарница»:
	Класс
	Пожарная подготовка
	Гражданская защита
	Оказание первой доврачебной помощи
	ПДД
	Физ. подготовка
	Стрелковая подготовка
	ИТОГ

	9а
	III
	IV
	III
	III 
	III
	АКМ -I
Стрельба-III
	III
20б

	9б
	II
	IV
	II
	IV
	IV
	АКМ -II
Стрельба-I
	IV
21б

	10а
	IV
	I
	III
	V
	II
	АКМ-III
Стрельба-V
	V
23б

	11а
	II
	III
	I
	II
	I
	АКМ-IV
Стрельба-IV
	II
17б

	11б
	I
	II
	I
	I
	IV
	АКМ-V
Стрельба-II
	I
16б



Среди 1-4 классов

21.02.18г

1 а, 1б, 1в – получили дипломы за участие

В параллели 2-х классов :
	2а
	2в
	2г

	2 место
	3 место

	1 место



В номинации «Лучший командир»-Малышев Даниил– 2г
В номинации «ЗА ЛУЧШЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ПЕСНИ» - 2г


	3а
	3в
	3г
	4а
	4в
	4д
	4г

	1 место
	Участник конкурса
	Участник конкурса
	3 место

	Участник конкурса
	Участник конкурса
	2место



В номинации «Лучший командир» - Иванов Кирилл 3а и Кудряшова Анна 4г

В номинации «ЗА ЛУЧШЕЕ ИСПОЛНЕНИЕ ПЕСНИ» - 3в, 4д


